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Ergonomija i sigurnost (SVI)

Gradevinske mjere zastite od pozara
SIGURNOSNI SUSTAVI

Sigurnost pri prijevozu opasnih tvari - SVI
Sigurnost u industriji (SVI)

Sigurnost u procesnoj industriji

Upravljanje zastitom na radu (SVI)

rInazaiiv 1 uvu 1 uu 1 isounaa

Sigurnost na radu - prijediplo
Sigurnost na radu - prijediplo
Sigurnost na radu - prijediplo
Sigurnost na radu - prijediplo
Sigurnost na radu - prijediplo
Sigurnost na radu - prijediplo

Sigurnost na radu - prijediplo

3.
3.
3.
3.
3.
3.
3.

godina - IND
godina - IND
godina - IND
godina - IND
godina - IND
godina - IND
godina - IND

16:30 - Ponedjeljak 02 Rujan 2024
16:30 - Utorak 10 Rujan 2024
18:00 - Cetvrtak 05 Rujan 2024
16:30 - Utorak 03 Rujan 2024
17:15 - Ponedjeljak 02 Rujan 2024
17:30 - Srijeda 11 Rujan 2024
16:30 - Srijeda 04 Rujan 2024

Kristina Dundovi¢

Veljko Pevalek

Ivan Grakali¢, v. pred.

Erika Grzin
Kristina Dundovi¢
Zlatko Peri¢

Kristina Dundovi¢
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